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	COMUNE DI SOLAROLO

Provincia di Ravenna 
Piazza Gonzaga,1 – C.A.P. 48027 – C.F. 00218770394 



	
	E-mail : municipio@comune.solarolo.ra.it
                  PEC: comunedisolarolo@legalmail.it 


	CENTRALINO PASSANTE
	           0546/618411

	
	


	UFFICIO
	telefono
	indirizzo e-mail

	SINDACO
	0546 618401
	sindaco@comune.solarolo.ra.it 

	UFFICIO ASSESSORI
	0546 618402
	

	SEGRETARIO GENERALE 
	0546 618452
	segretario@comune.solarolo.ra.it 

	
	
	

	SERVIZIO AFFARI GENERALI PRESIDIO DI SOLAROLO

	
	telefono
	indirizzo e-mail

	DIRIGENTE 

Dr. Pierangelo Unibosi 
	
	

	RESPONSABILE INCARICATO
Denis Salucci


	
	Denis.salucci@romagnafaentina.it

	AFFARI GENERALI - 

PROTOCOLLO-ALBO

POLIZIA MORTUARIA

Cesarina Fontanelli
	0546 618455
	cesarina.fontanelli@romagnafaentina.it

municipio@comune.solarolo.ra.it



	SERVIZI FINANZIARI PRESIDIO DI SOLAROLO

	
	telefono
	indirizzo e-mail

	DIRIGENTE
 dr.ssa Cristina Randi
	
	

	RESPONSABILE 

(Rag. Randi Rita )
	0546 618431
	Rita.Randi@romagnafaentina.it 

	Ufficio Tributi

	0546 691382 

0546 691390


	ufficiotributi@comune.solarolo.ra.it 




	SERVIZIO INFANZIA - SERVIZIO ISTRUZIONE

	UFFICIO
	telefono
	indirizzo e-mail

	DIRIGENTE 

Dr.ssa Benedetta Diamanti
	
	

	RESPONSABILE SERVIZIO INFANZIA
Cristina Santandrea
	0546 691658
	cristina.santandrea@romagnafaentina.it

	RESPONSABILE SERVIZIO ISTRUZIONE

Paolo Venturoli
	0546 691671
	paolo.venturoli@romagnafaentina.it

	Istruttore  (Stella Raffaella)
	0546 618486
	raffaella.stella@romagnafaentina.it 

	SERVIZI SOCIALI



	UFFICIO
	telefono
	indirizzo e-mail

	DIRIGENTE

Dr.ssa Daniela Sistigu
	
	

	SERVIZIO ANZIANI,ADULTI, DISABILI

Assistente sociale (Antonella Zoli) giovedì 9-12
	0546 618404
	Antonella.zoli@romagnafaentina.it

	SERVIZIO MINORI E FAMIGLIA

Assistente sociale (Erika Linguerri) giovedì 9-12
	0546 618434
	Erika.linguerri@romagnafaentina.it

	Referente per gli assegni di maternità e per il nucleo familiare con 3 figli minori, REI, i bonus energia elettrica, gas, acqua 

Istruttore  (Stella Raffaella)
	0546 618486
	Raffaella.stella@romagnafaentina.it

	
	
	

	SERVIZIO CULTURA E SPORT


	
	telefono
	indirizzo e-mail

	DIRIGENTE

Dr.ssa Benedetta Diamanti
	
	

	RESPONSABILE 
Bosio Gastone Ambrogio
	
	

	Istruttore Cesarina Fontanelli
	0546 618455
	Cesarina.fontanelli@romagnafaentina.it

	
	
	

	POLIZIA MUNICIPALE
	
	raffaella.stella@romagnafaentina.it 

	
	
	

	Comandante Fabbri Sabrina
	
	

	VIGILI URBANI

 (Bellini Francesco)
	0546 618461

3204379651
	pmpresidiosol@romagnafaentina.it 

	
	
	

	SETTORE  LAVORI PUBBLICI SERVIZIO COORDINAMENTO SOLAROLO E FAENZA EDIFICI

	
	telefono
	indirizzo e-mail

	DIRIGENTE ing. Parmeggiani Davide
	
	

	Responsabile

 Geom.Marchini Marco
	0546 618441
	llpp.solarolofaenza@romagnafaentina.it

marco.marchini@romagnafaentina.it  

	Istruttore 
 geom.Volta Elena
	0546 618443
	llpp.solarolofaenza@romagnafaentina.it

elena.volta@romagnafaentina.it


	Caposquadra

Ruggero Ragazzini
	0546 618444
	llpp.solarolofaenza@romagnafaentina.it

ruggero.ragazzini@romagnafaentina.it

	SETTORE DEMOGRAFIA E RELAZIONI CON IL PUBBLICO

                                                            PRESIDIO DI SOLAROLO
FAX. 0546/618458

	
	telefono
	indirizzo e-mail

	DIRIGENTE

Dr.ssa Chiara Cavalli
	
	

	RESPONSABILE 

(Emanuela Giambattistelli)
	
	emanuela.giambattistelli@magnafaentina.it

	STATO CIVILE-AIRE-GIUDICI POPOLARI–UFFICIO STATISTICA      

(Pieri Federica)
	0546 618454


	federica.pieri@romagnafaentina.it 

	ANAGRAFE-LEVA-SERVIZIO ELETTORALE-AUTENTICHE DI COPIE E FIRME-PASSAGGIO DI PROPRIETA’ AUTOVEICOLI

(Capucci Morena)
	0546 618453
	morena.capucci@romagnafaentina.it 

	UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO - ANAGRAFE CANINA - SPORTELLO CARTE DI IDENTITA'
Domenica Mariani
	0546 618451
	urp@comune.solarolo.ra.it

domenica.mariani@romagnafaentina.it




SETTORE TERRITORIO - SUE PRESIDIO DI SOLAROLO CASTEL BOLOGNESE
	DIRIGENTE 

Arch. Ennio Nonni
	
	

	RESPONSABILE Mauro Camanzi
	
	

	Istruttore Barbara Albonetti
	0546 618487
	Barbara.albonetti@romagnafaentina.it

	
	
	


UFFICIO CASA-ACER   0546 691522 Faenza   che riceverà a Solarolo tel. 0546 618434  di venerdì a 






settimane alterne  

BIBLIOTECA TEL. 0546 618471 FAX 0546 618472 biblioteca@comune.solarolo.ra.it

